- 6) Ho fatto il compito il giro del mondo.
- 7) Perché la fanciulla è stata diligente ha avuto (ricevuto) un bel regalo da sua madre?
- 8) Ci sono molte cose inspiegabili in questa vita.

За мађун пут обрадите преводне број 26, 27, 28 и 29.

Италијански билтен број 966 од

16 јануара 1943-XXI

Ваздухопловним акцијама из последњих дана слиједиле су на Сиртском фронту жестоке копнене борбе токо којих су нападаци британске јединице биле заустављене и одбијене у дугеј и тежкој борби. Разорено је 35 непријатељских борних кола. У Тунису су противнички елементи снабдевени бандираним средствима присиљени у огорченим борбама на повлачење.